
PUBBLICAZIONE

Pagina 1

COMUNE DI VERNIO
SCUOLA PRIMARIA “Armellini” - VERNIO
PULMINO N.1 (Morandaccio – S.Ippolito)

ORARIO DI USCITA ANTIMERIDIANA  ORE 12.30

MERCATALE ex scuole elementari ore 12.32

1 PROT 4896/2023 K. F. E. 1

2 VE/2023/75 B. T. 5
3 VE/2023/76 B. F. 1
4 VE/2023/49 S. M. 2 X
5 VE/2023/376 G. R. 4 X
6 VE/2023/380 G. Y. 2 X
7 VE/2023/459 F. A. 3 X
8 VE/2023/433 B. H. 5 X
9 VE/2023/432 B. O. 2 X

10 VE/2023/434 G. N. 5 X
11 VE/2023/514 E. J. I. 3 X

Via Morandaccio (fermata Cap)  - ORE 12:38

12 VE/2023/497 P. E. 3 TM 

Via Morandaccio (Pinetina) ore 12.40  

13 VE/2023/194 L. G. 2 X
14 VE/2023/22 C. D. 2 X
15 VE/2023/592 E. H. O. 2 X
16 VE/2023/356 T. G. 4 X
17 VE/2023/486 M. D. 3 X
18 VE/2023/485 M. M. 5 X

S.Ippolito La Pieve ore 12.45 

19 CA/2023/568 A. S. 5

20 CA/2023/567 A. D. 2

21 VE/2023/232 B. A. 1 TM
S.Ippolito Bar Luca ore 12.47 

22 VE/2023/475 R. T. 4 TM 

23 VE/2023/239 R. F. 5 X

S.Ippolito Curcelle ore 12.50 

24 VE/2023/132 D. B. J. 1

25 VE/2023/190 L. L. 4 X
TOTALI 25

A.S. 2023/2024  -            RITORNO

S.IPPOLITO – Stavolaccio 12.50



PUBBLICAZIONE

Pagina 2

COMUNE DI VERNIO
SCUOLA PRIMARIA “Armellini” - VERNIO

PULMINO N.2 (Mercatale – Terrigoli – Le Confina)
ORARIO DI USCITA ANTIMERIDIANA   ORE 12.30

TURNO CAP 464

MERCATALE – Piazza Stazione   ORE  12.36 

1 VE/2023/725 A. D. 2 X
2 VE/2023/726 A. C. 5 X

LE PIANA  ore 12.51 

3 VE/2023/135 L. L. 5 X
4 VE/2023/245 E. H. A. 5 X
5 VE/2023/244 G. I. 5 X

Le Piana fermata Cap ore 12.56 

6 PROT 4351/2023 E. O. B. 1

7 VE/2023/500 S. F. 4 X
8 VE/2023/640 B. O. 4 X
9 VE/2023/137 K. L. 3 X

10 VE/2023/142 K. O. 2 X
11 VE/2023/165 G. A. 1

12 VE/2023/351 P. E. 1

13 VE/2023/243 R. J. 3 TM TM
14 VE/2023/799 B. N. 1 TM TM

MULIN NOVO – Fermata CAP

Terrigoli Circolo ore 12.58 

15 VE/2023/671 P. Y. 4 TM TM
16 VE/2023/299 S. W. 3 X
17 PROT.3910-2023 M. X. 2 X

Terrigoli La Gaccia ore 12.58 

18 VE/2023/512 T. A. 3 X
19 VE/2023/36 N. F. 5 TM TM

Le Confina via Bolzano ore 12.59 

20 VE/2023/484 F. L. 3

21 VE/2023/63 P. M. 1

22 VE/2023/87 P. G. 3

23 VE/2023/112 L. L. 1

24 VE/2023/572 T. M. 5 TM TM
25 VE/2023/747 G. G. 4 X
26 VE/2023/748 G. L. 2 X

La Dogana Il Pucci ore 13.00  

27 CA/2023/74 B. A. 5 TM TM TOTALI 27

A.S. 2023/2024  -            RITORNO



PUBBLICAZIONE

Pagina 3

COMUNE DI VERNIO
SCUOLA PRIMARIA “Armellini” - VERNIO

PULMINO N.3 (La Lama – Poggiole)

ORARIO DI USCITA ANTIMERIDIANA ORE 12.30

Costozze piazzetta ore 12.20

1 VE/2023/722 5
La Valle ore 12.25

2 VE/2023/310 C. M. 3

PORTANO PRIMA COSTOZZE LA VALLE E POI TORNANO ARMELLINI
Via Fobiana ore 12.37  

LA LAMA – Case popolari ore 12.40 

3 VE/2023/152 A. A. 4 X

La Lama Case PEEP  ore 12.40  

4 VE/2023/724 C. E. 4

Poggiole piazza della chiesa ore 12.42 

5 VE/2023/621 B. A. 4 X

VIA POGGIOLE

6 VE/2023/184 B. N. 1

via Poggiole (via Marchin) ore 12.50 

7 VE/2023/723 C. A. V. 5 X

VIA POGGIOLE – Incr. Via Jettingen 12:52

8 VE/2023/398 C. E. 1

via Poggiole (via Senones) ore 12.56

Via Roma (Poste) ore 13:00

9 VE/2023/411 T. C. H. 5 X
10 VE/2023/405 B. M. 2 X

11 VE/2023/525 L. F. 1
12 VE/2023/524 L. M. A. 2 X

13 VE/2023/522 L. R. 5 X

S.Quirico Piazza San Leonardo ore 13:02

14 VE/2023/734 A. C. 2 X
15 VE/2023/612 A. D. E. 5 X
16 VE/2023/611 A. A. E. 3 X
17 VE/2023/161 F. L. 3 X

18/19 VE/2023/730 C. C. P. 1

Celle (Via Piaggia Alta)  ore 13:05

20 VE/2023/72 R. E. 5 TM
21 S. C.

Via Borgo (scuole materne) ore 13:12

22 VE/2023/466 B. M. 3 X
23 VE/2023/203 G. D. 4 TM
24 VE/2023/204 G. S. 1 TM
25 VE/2023/449 F. G. 1
26 VE/2023/187 C. Y. 4 X
27 VE/2023/188 C. T. 1

via Roma (Passerella) ore 13:15

28 VE/2023/345 S. A. 3 X TOTALI 28

A.S. 2023/2024  -            RITORNO

G. C.        



PUBBLICAZIONE

Pagina 4

COMUNE DI VERNIO
SCUOLA PRIMARIA “Armellini” - VERNIO

PULMINO N.4 
ORARIO DI USCITA ANTIMERIDIANA  ORE 12.30

MERCATALE – davanti Comunità Montana  

classe

1 VE/2023/112 O. J. 2 X

2 PROT.4267/2023 E. A. A. 5 TM
3 PROT. 4270/2023 E.  A. A. 1 TM

MERCATALE – CARTOLERIA PANTAGRUEL

4 VE/2023/780 T. Y. 2 TM
5 VE/2023/493 R.K. 2
6 VE/2023/494 R. L. 3
7 VE/2023/657 L. C. 2 TM
8 VE/2023/749 L. H. 4 X
9 VE/2023/584 B. A. O. 3 X

10 VE/2023/585 B. J. O. 1 X
11 VE/2023/796 O. M. 5 X
12 VE/2023/797 O. Z. 1 X

Cavarzano Bettarello 

13 VE/2023/127 C. C. N. 3 X

Cavarzano Collina /POGGIO  

14 VE/2023/122 E. H. I. 3 TPROL

SASSETA

15 PROT 4546/2023 D. A. 2
16 PROT 4547/2023 D. E. 4 TOTALI 16

A.S. 2023/2024  -            RITORNO


